28021-75210 1.00 PIEZAS Bendix De Arranque Hilux 2012-2014 Mrofx 57.60 0.00 57.60

48510-80671 1.00 PIEZAS Amortiguador Delantero Prado -Jtebx3fj60 106.20 0.00 106.20

SUBTOTAL Bs 163.80

DESCUENTO Bs 50.50

TOTAL Bs 113.30

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 113.30

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

113.30

Son :    CIENTO TRECE 30/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAÍS, EL USO ILÍCITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: El proveedor debe brindar atención sin discriminación, con respeto, calidez y cordialidad a los usuarios y consumidores.